令和２年１月１５日
　富山市小・中学校
　　学校長・ＰＴＡ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　 富山市ＰＴＡ連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　会　長　　古川　尊久
第３回評議員会、ＰＴＡ会長研修会の開催について（ご案内）
　厳寒の候、貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素より当協議会の事業推進に対し温かいご理解とご支援を賜り心よりお礼を申し上げます。
　さて、第３回評議員会、ならびにＰＴＡ会長研修会を、下記のとおり開催いたします。ご多忙のこととは思いますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。
記
第３回評議員会

１　日　　時　　令和２年２月２３日（日）１３：００～
２　会　　場　　ホテルグランテラス富山　　４階　　祥雲の間

３　受　　付　　１２：３０～
４　内　　容
（１）令和元年度富山市ＰＴＡ連絡協議会会議・活動報告
（２）諸規定の一部改正について
（３）会長の改選について
（４）第６８回日本PTA全国研究大会富山大会について
（５）その他
５　 eq \o\ad(参加者,　　　　　　　　)　　単位ＰＴＡ会長（代理）、市Ｐ連役員

６　参加申込　　「第３回評議員会・ＰＴＡ会長研修会申込書」の第３回評議員会欄にご記入をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　裏面　会長研修会について